Protegeme a scelere maligni, & a conversa- 3
 tione operantium iniquitatem, Qui acuerunt 4
 linguam suam ut gladium & sermonem suum 5
 ut sagittam, Ad jaculandum in abscondito 6
 innocentes ; ex improviso jaculabuntur in eum & non videbuntur. Et magnificabitur 6
 sermonem suum pessimum, & cogitauerunt in abscondendis laqueis, ac dixerunt, Quis vide- 7
 det nos ? Meditati sunt seclerati, atque ab- 8
 sumpti funt in perferenda iniquitate ex intimis hominis & e corde ipsius profundo. Exaltabitur Deus & jaciet in eos sagittam 8
 repente. Et infirmabuntur lingua eorum. 9
 Et timebunt omnes qui videbunt illos. Ac timebunt cuncti homines, patefacientque o- 10
 pera Dei, & opus manuum ejus intuebuntur. Exultabunt iusti in Domino, & confident in 11
 eo, & laudabunt eum omnes recti corde.

PSAL. LXV.

Davidis. Ad literam, Quam assumpsit ar- 1
 cam Dei ad Sion. Et nobis proinde spiri- 2
 tualis sensus immisit in eo predicationem Ap- 3
 postolorum, qui redaxerunt Genes per an- 4
 nuntiationem Evangelii. Versi. 31.
 Tunc dect laus Deus in Sion, tibi que per- 5
 solvitur votum. Audi orationem meam : 6
 ad te omnis caro venit. Verba iniquorum 7
 praevaluerunt mihi, & peccata meae expia- 8
 bis. Beatus is qui placet tibi, & quem tu 9
 procehvis, ut habitet in atrio tuo, acque fatie- 10
 tur bonis domus tuae, & sanctitate templi 11
 tui. Ac iustitia tua terribilis. Exaudi me 12
 Deus Servator noster, spes omnium finium 1
 terrae & gentium reoratorum. Qui firmas 2
 montes virtute tua, & corroboras po- 3
 tentia tua. Qui sedas undas marium, & 4
 fontium fluctuum eorum. Turbabantur po- 5
 puli. Et timebant habitatores terrae signa 6
 tua & exitus matutinae ac vesperae. Cum glo- 7
 ria Recordatus es terrae, pacificam eam, & 8
 abundantiam ditasti illam : rivi Dei pleni sunt 9
 aquis. Parasti cibum illorum, quando firmasti 10
 eam : Arva ejus inebriasti, ut educarentur 11
 fructus ejus : pluvius nutrietur germen 12
 illius, ac benedictur.

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCALXX. Interp. Verf. GRÆ. LXX. Interp. & Æthiopicis, Transl. L. A. T.

Verfio ÆTHIOPICA.

3 Protexisti me à conventu malignantiù, à multitudinè operantiù iniquitatè. Quia exaceraverit te gladium linguas suas : intendaverunt arcum rem amaram, ut figerent in oculis immaculatum. Subitò sagittabitur tuus, & non timebunt : firmaverunt sibi ferromem nequã. Narraverunt ut absconderent laqueos : Narraverunt, Quis videbit eos? Scrutati sunt iniquitates : defecerunt scrutantes scrutatio. Accedit homo ad cor altu : Et exaltabitur Deus. Sagitte parvulorù facte sunt plagæ eorù : Et infirmate sunt cõtra eos linguæ eorù. Concurbati sunt omnes qui videbãt eos : Et timuit omnis homo. Et annuntiaverunt opera Dei : & factu ejus intellexerunt. Latabitur justus in Domino, & sperabit in eo, & laudabuntur omnes recti corde.

3 Ἐπεκρίσασάς με ἀπὸ συγκροῦς πονηρομένων, ἀπὸ 2 (C) [b] Protexisti me à multitudine malignantiù, à multitudinè operantiù iniquitatem. Quia exaceraverunt te gladium linguas suas : intendaverunt arcum rem amaram, ut figerent in oculis immaculatum. Subitò sagittabitur tuus, & non timebunt : firmaverunt sibi ferromem nequã. Narraverunt ut absconderent laqueos : Narraverunt, Quis videbit eos? Scrutati sunt iniquitates : defecerunt scrutantes scrutatio. Accedit homo ad cor altu, & exaltabitur Deus. Sagitte parvulorù facte sunt plagæ eorù : Et infirmate sunt cõtra eos linguæ eorù. Concurbati sunt omnes qui videbãt eos : Et timuit omnis homo. Et annuntiaverunt opera Dei : & facta ejus intellexerunt. Latabitur justus in Domino, & sperabit in eo : & laudabuntur omnes recti corde.

3 Ἐπεκρίσασάς με ἀπὸ συγκροῦς πονηρομένων, ἀπὸ 2 (C) [b] Protexisti me à multitudine malignantiù, à multitudinè operantiù iniquitatem. Quia exaceraverunt te gladium linguas suas : intendaverunt arcum rem amaram, ut figerent in oculis immaculatum. Subitò sagittabitur tuus, & non timebunt : firmaverunt sibi ferromem nequã. Narraverunt ut absconderent laqueos : Narraverunt, Quis videbit eos? Scrutati sunt iniquitates : defecerunt scrutantes scrutatio. Accedit homo ad cor altu, & exaltabitur Deus. Sagitte parvulorù facte sunt plagæ eorù : Et infirmate sunt cõtra eos linguæ eorù. Concurbati sunt omnes qui videbãt eos : Et timuit omnis homo. Et annuntiaverunt opera Dei : & facta ejus intellexerunt. Latabitur justus in Domino, & sperabit in eo : & laudabuntur omnes recti corde.

In finem, Psalmus David, 1 Canticum Jeremias & Ezechielis populo transfmigrationis, cum inciperent exire.

In finem, [C] Psalmus ipsi David, 1 Canticum Jeremias & Ezechielis populo transfmigrationis, cum inciperent exire.

In finem, [C] Psalmus ipsi David, 1 Canticum Jeremias & Ezechielis populo transfmigrationis, cum inciperent exire.

LXIV.

1 Te decet hymnus, Deus, in Sion : & tibi reddet votu in Jerusalem. Exaudi orationè meã : ad te omnis caro veniet. 2 Verba iniquorù prevaluerunt sup nos : & impietatis nostris tu propitiaberis. Beatus, quem elegisti, & affumpisti : inhabitabit in acris tuis. Replebitur in bonis domus tua : sanctum est templu tuu, Mirabile in equitate. Exaudi nos, Deus salutaris noster, spes omniù finiu terre, & in mari longè. Preparans montes in virtute tua, accinctus potentia : Qui conturbas profundum maris, fonem fluctuum ejus. Turbabuntur gentes, Et timebunt qui habitant terminos à signis tuis : exitus matutini & vespere delectabis. Vificasti terram & inebriasti eam : multiplicasti locupletare eam. Flumen Dei repletum est aquis, paratibum illorum : quoniam ita est preparatio ejus. Rivos ejus inebria, multiplica geminaria ejus : in fillicidiis ejus latabitur germinans.

1 Te decet hymnus, Deus, in Sion : & tibi reddet votu in Jerusalem. Exaudi orationè meã : ad te omnis caro veniet. 2 Verba iniquorù prevaluerunt sup nos : & impietatis nostris tu propitiaberis. Beatus, quem elegisti, & affumpisti : inhabitabit in acris tuis. Replebitur in bonis domus tua : sanctum est templu tuum, Mirabile in equitate. Exaudi nos, Deus salutaris noster, spes omniù finiu terre, & in mari longè. Preparans montes in virtute tua, accinctus potentia : Qui conturbas profundum maris, fonem fluctuum ejus. Turbabuntur gentes, Et timebunt qui habitant terminos à signis tuis : exitus matutini & vespere delectabis. Vificasti terram & inebriasti eam : multiplicasti locupletare eam. Flumen Dei repletum est aquis : in fillicidiis ejus latabitur germinans.

1 Te decet hymnus, Deus, in Sion : & tibi reddet votu in Jerusalem. Exaudi orationè meã : ad te omnis caro veniet. 2 Verba iniquorù prevaluerunt sup nos : & impietatis nostris tu propitiaberis. Beatus, quem elegisti, & affumpisti : inhabitabit in acris tuis. Replebitur in bonis domus tua : sanctum est templu tuum, Mirabile in equitate. Exaudi nos, Deus salutaris noster, spes omniù finiu terre, & in mari longè. Preparans montes in virtute tua, accinctus potentia : Qui conturbas profundum maris, fonem fluctuum ejus. Turbabuntur gentes, Et timebunt qui habitant terminos à signis tuis : exitus matutini & vespere delectabis. Vificasti terram & inebriasti eam : multiplicasti locupletare eam. Flumen Dei repletum est aquis : in fillicidiis ejus latabitur germinans.

INTERP. ÆTHIOP. [b] Et protege me à die malignantiù, [c] sicut ap[er]is [d] interficient[em] : Non est qui videbit nos. [f] & querentes [g] cum corde profundo. Et [h] infirmata sunt contra eos lingue tareciffiti in [i] De[us] noster & salvator. [g] coru quide qui in [h] stabiliunt montes [i] & accincti etiã illi [j] conturbat alvei maris, & quis refisset fontiu fluctu ejus? [k] Execut in matutino, & vespere delectantur. [m] cu preparabis, [n] inebriant & gratã reddi mellem ejus : & in fillicidiis tuis germinans latabitur.

INTERP. ÆTHIOP. [b] Et protege me à die malignantiù, [c] sicut ap[er]is [d] interficient[em] : Non est qui videbit nos. [f] & querentes [g] cum corde profundo. Et [h] infirmata sunt contra eos lingue tareciffiti in [i] De[us] noster & salvator. [g] coru quide qui in [h] stabiliunt montes [i] & accincti etiã illi [j] conturbat alvei maris, & quis refisset fontiu fluctu ejus? [k] Execut in matutino, & vespere delectantur. [m] cu preparabis, [n] inebriant & gratã reddi mellem ejus : & in fillicidiis tuis germinans latabitur.